
1

2

3

4

5

s

s

Plas

1.40,5

1.40,9

1.41,0

1.41,2

1.49,5

Tid

72

32

29

24

169

0

0

Odds

Captain of Comerce (DEN)

Split Personality (IRE)

Secret Harmony (GER)

Waitingonafriend (IRE)

Asaks Bambi

Emphasize (GB)

Danish Delight (DEN)

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

v

he

he

he

he

he

K

58

56

54,5

55,5

53

Vekt

(54,5/5
1,5)

R De Oliveira

E Chaves

C Lopez

N De Souza

M Narvaez

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

J Bjørdal

N Petersen

R Haugen

L Reuterskiøld Jr

J Tønnessen

N Petersen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Storfjord Stutteri

Stall Bonne Nuit

Sandman Stables

IORR Stables

Asak Hestesenter ANS

Stall Bonne Nuit

Stall JRW

Won by 2,25-nose-1,0-42,0 lengths.

1600 gr  3-ÅRSLØP ca kl 18.55 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige hester. Vekt: 60 kg. Lettelse: for hester 
som i 2014/2015 ikke premie på 50.000 kr - 1 kg, på 31.000 kr - 2 kg, 
på 25.000 kr - 3 kg, på 10.000 kr - 4 kg. Innm avg: 350 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

1

2

5

1

7

6

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Captain Rio (GB)-Zuccini Business (IRE) e. Entrepreneur (GB) Eier: Storfjord Stutteri Oppd: Storfjord Stutteri Trener: Jan Bjørdal, 
Stranda/Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 7,25     Plass (2-5-1)  Odds: 1,19 - 1,27 - 1,11     DUO (2-5)  Odds: 25,68     TRIPPEL (2-5-1)  Odds: 71,49     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 916

 1 974

 13 935

 13 859

 

 9 916

 1 974

 13 935

 13 859

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 684  39 684Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.39,6

1.39,9

1.39,9

1.40,4

1.40,5

1.40,7

1.40,8

1.40,8

1.42,2

1.42,2

1.42,4

Tid

125

112

76

39

207

43

70

134

117

113

299

Odds

Macbeth

Mustajjid (GB)

Party Fever (GER)

Cekath (GB)

Pretty Perfect

Wellington (DEN)

Calcaterre (IRE)

Tenango (FR)

Skrik

Pilgrim (SWE)

Cultural Desert (GB)

5

4

4

5

4

4

4

4

4

9

7

Å

he

v

v

he

he

v

v

v

v

v

v

K

57

63

54

62

52

62

57

57

60

55

60

Vekt

(54)

R De Oliveira

JE Neuroth

C Lopez

PA Gråberg

F Olsson

E Chaves

O Wilson

N De Souza

D Patil

A Pilroth

F Salvador

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

A Karlsen

W Neuroth

R Haugen

N Petersen

J Fretheim

N Petersen

S Tandberg

A Hyldmo

H Soma

E Rud

M Johnson

Trenere/Eiere

Cold Fact

Stall Tømta og Sandum

Stall RH

Heman Racing

Stall Lygna

Elkær Stutteri

Stall Avant og S. B. Tandberg

Stall Old Crows

Scanhorse Racing

Stall Pilgrim

Stall Djupevik

Won by 1,5-neck-2,25-0,25-1,0-0,5-0,5-6,75-nose-0,75 lengths.

1600 gr  WELLPRIDE BRONSEDIVISJON ca kl 19.20 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150602 3-årige minus 20 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 350 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-
16 Minnepremie, bilde og WellPride produkter til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

2

3

4

9

6

11

2

5

8

7

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 5 år e. Deceptor (USA)-Omara (SWE) e. Hernando (FR) Eier: Cold Fact Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Arne O Karlsen, Åsgårdstrand

Vinner (3)  Odds: 12,51     Plass (3-4-9)  Odds: 2,41 - 2,62 - 2,41     DUO (3-4)  Odds: 98,69     TRIPPEL (3-4-9)  Odds: 732,18     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 045

 5 472

 30 401

 20 919

 

 26 961

 7 446

 44 336

 34 778

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73 837  113 521Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.46,3

1.47,0

1.47,3

1.47,6

1.48,0

1.48,4

1.48,5

1.48,7

1.50,4

1.50,7

1.55,0

Tid

97

26

109

128

64

92

67

343

179

184

233

0

Odds

Showborn (GER)

Greased Lightning

Touareg (DEN)

Hidden Sensation (SWE)

Nodee (IRE)

Reckless (DEN)

Backcountry (GB)

Sin Miedo (SWE)

Queen's Delight

Timntonic

Sir Little William (DEN)

Sleeping Venus (IRE)

5

3

3

4

4

4

3

3

4

3

3

4

Å

v

v

he

h

v

he

v

v

v

v

v

he

K

59

55

53

59

62

57,5

57

54,5

57

54

56,5

Vekt

(54)

(52,5)

(54)

(59/56)

(54)

PA Gråberg

G Madero

E Chaves

O Wilson

JE Neuroth

C Lopez

N Mortensen

N De Souza

M Andersen

D Patil

R De Oliveira

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

R Persson

A Hansen

N Petersen

M Jahreskog

L Wolf

J Bjørnsen

H Engblom

C Slettemark

A Hyldmo

C Slettemark

H Engblom

C Sjøgren

Trenere/Eiere

Stall Salmo

Stall Jersey

Oslo Racing Stables AS

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Li Wolf

Johnny Bjørnsen

Nathalie Mortensen

Stall Exit

Stall Sport

Camilla Mohn Maurstad

Nathalie Mortensen

Høllviken Hæst & Foder AB

Won by 3,5-1,25-1,75-1,75-2,25-0,75-0,75-8,5-1,5-21,5 lengths.

1600 dt  NOVISELØP ca kl 19.40 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en 
gang. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 59 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 315 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN),
h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

3

3

6

9

2

12

11

10

1

5

8

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 5 år e. Oratorio (IRE)-Simply Katie (GB) e. Most Welcome (GB) Eier: Stall Salmo Uppf: Buck Racing Trener: Rolf Persson, Sverige

Vinner (3)  Odds: 9,78     Plass (3-6-9)  Odds: 1,96 - 1,48 - 2,31     DUO (3-6)  Odds: 20,64     TRIPPEL (3-6-9)  Odds: 122,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 021

 5 405

 27 381

 25 193

 

 45 982

 12 851

 71 717

 59 971

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 000  190 521Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.22,3

1.22,8

1.23,0

1.23,2

1.23,3

1.23,5

1.23,7

1.23,8

1.24,0

1.24,3

1.24,3

1.24,7

Tid

64

174

24

116

143

425

111

101

200

211

163

93

Odds

Julien Delamare (SWE)

Ponita (DEN)

Priceless

Ash Hill Towers (IRE)

Sarepta (IRE)

Sans Arc (IRE)

Velldone (SWE)

Denico

Mellon (SWE)

Chimmy (IRE)

Arrghh (GB)

Lake Awoonga (GER)

3

4

4

4

5

4

7

5

5

4

6

4

Å

v

he

he

v

he

v

v

v

v

he

he

v

K

58,5

59

63

62

69

62

61

52

58

59

61

65

Vekt

(72)

E Chaves

O Wilson

C Lopez

R De Oliveira

M Andersen

J Albornoz

A Pilroth

M Haugland

N Mortensen

N De Souza

JE Neuroth

S Karlsson

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

J Hansen

P Nordbye

H Soma

C Slettemark

K Arnesen

U Wiklund-Turén

H Rådstoga

H Engblom

K Brekstad

C Jensen

A Thørn

Trenere/Eiere

Stall Helmax

Synne Sjaavik og Jenny B Hansen

Stall Hope

Scanhorse Racing

T. Coles og E. T. Elind

Knut O. Arnesen

Jan-Åke Turen og Ulla Wiklund-Turen

Hanne Rådstoga

Henrik Engblom

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Claus Jensen og Filippa Haaga

Stall Wild West

Won by 2,25-1,25-1,0-0,75-0,75-1,0-0,25-1,25-1,5-nose-2,0 lengths.

1370 gr  IKON LØP ca kl 20.05 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
150602 3-årige minus 3,5 kg, eldre pluss 1 kg. Innm avg: 308 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

4

5

12

6

4

8

10

2

3

1

11

9

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 3 år e. Academy Award (IRE)-Seeking The Storm (NOR) e. Lujain (USA) Eier: Stall Helmax Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Are 
Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 6,44     Plass (5-12-6)  Odds: 2,17 - 3,13 - 1,52     DUO (5-12)  Odds: 87,48     TRIPPEL (5-12-6)  Odds: 375,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 335

 5 866

 39 677

 35 467

 

 71 317

 18 717

 111 394

 95 438

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 345  296 866Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

2.08,9

2.09,5

2.09,8

2.10,8

2.11,9

2.12,5

2.13,0

2.13,5

2.16,3

2.19,3

Tid

55

40

48

71

225

411

151

98

47

337

0

Odds

Red Hearts (IRE)

Bello Secondo (POL)

Pecoiquen (CHI)

Lucky Lucioni (IRE)

Walk The Talk

Indian Drive

Magic Morning (SWE)

Minas Tirith

Downton Abbey

Fairy Boj (SWE)

Linda Lovelace

6

9

14

12

4

10

5

5

4

4

5

Å

he

v

v

v

he

v

he

v

he

v

he

K

64

61

72

68

66

61

56

56

62

62

Vekt

(63)

(70)

(68)

(58/54)

(58/54)

(59/55)

(61/59)

S Støren

N Holm

D Heggum

A Tapia Dalbark

T Hofossæter

S Auen

S Sjaavik

S Langvad

P Sønsteby

C Fortune

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

I Vergara

D Smith

L Jarvén

L Jarvén

H Soma

S Auen

W Torgersen

T Langvad

R Haugen

L Hammer

H Soma

Trenere/Eiere

Fam. Vergara

Kristin Smith

Kalindi og Lennart Jarven

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall Langgård

Siri Kolflaath Auen

Stall Solberg

Stall Solveig

Stall NOR og Lagulise Racing

Laila Hammer og Natacha Dahl 
Hammer

Sissel Tangen

Won by 3,25-1,25-5,0-5,5-3,25-2,5-2,25-14,0-15,0 lengths.

1980 gr  PA MINIBUSS CUP II - AMATØRLØP ca kl 20.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-
årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 150602 3-årige pluss 12 kg, eldre 18 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 294 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bilde til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

5

7

5

1

3

2

10

11

8

6

4

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V65-4

Vinner: HE 6 år e. Red Clubs (IRE)-Red Trance (IRE) e. Soviet Star (USA) Eier: Fam. Vergara Uppf: Tally-Ho Stud Trener: Isidro Vergara, Østerås

Vinner (7)  Odds: 5,52     Plass (7-5-1)  Odds: 2,52 - 1,56 - 2,12     DUO (7-5)  Odds: 25,00     TRIPPEL (7-5-1)  Odds: 122,61     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 876

 4 229

 27 879

 28 129

 

 88 193

 22 946

 139 273

 123 567

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 113  373 979Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

2.05,3

2.05,3

2.05,7

2.05,7

2.05,9

2.06,2

2.06,7

2.07,0

2.08,8

Tid

214

24

132

79

49

79

142

80

150

0

Odds

Captain America (SWE)

Matauri (IRE)

Red Turtle (FR)

Dramatic Act (GB)

Hi Finn (IRE)

Vortex

Walinda (SWE)

Davicii (GB)

Killroy (FR)

Colourist (GB)

5

4

4

7

4

6

7

4

5

5

Å

v

v

h

v

h

v

he

v

v

v

K

62

63

56

55

61

58

62

58

61

Vekt

(59)

(57)

S Karlsson

E Chaves

M Andersen

F Olsson

JE Neuroth

N De Souza

O Wilson

PA Gråberg

G Madero

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

A Hansen

N Petersen

R Haugen

A Karlsen

W Neuroth

S Tandberg

S Lilja

N Petersen

W Neuroth

R Haugen

Trenere/Eiere

Espen Ski

Scandinavian Racing Stables AB

Øvrevoll Stutteri

Showjumpers Racing Club

Stall Perlen AB

Reidun Bøhn

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

Stall Bonne Nuit

Stall EOS

Stall Colourist

Won by nose-2,25-neck-0,75-1,75-2,75-1,25-9,25 lengths.

1980 gr  ICAROS LØP ca kl 20.55 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 150602 3-årige minus 31 kg, eldre 25 kg. Innm avg: 420 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

6

4

3

10

9

7

2

5

6

1

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: V 5 år e. Academy Award (IRE)-Muja Maiy (IRE) e. Mujadil (USA) Eier/Uppf: Espen Ski Trener: Annike Bye Hansen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 21,45     Plass (4-3-10)  Odds: 3,88 - 1,52 - 3,37     DUO (4-3)  Odds: 60,60     TRIPPEL (4-3-10)  Odds: 739,47     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 777

 5 863

 33 507

 34 426

 

 108 970

 28 809

 172 780

 157 993

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 573  468 552Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.49,1

1.49,3

1.49,5

1.49,5

1.49,7

1.49,8

1.50,3

1.50,4

1.51,8

1.52,4

1.52,5

Tid

61

186

77

38

92

421

85

52

274

188

89

0

Odds

Point Man

Prawda (IRE)

Ares (FR)

Seventyseven (IRE)

Mohikan (SWE)

Cincinnatus

Cold Fact (GB)

Heavenly Spiced (IRE)

Buffalo Soldier

Prince Field (IRE)

Messi (DEN)

Barasti (IRE)

4

4

5

4

9

6

5

7

4

5

6

4

Å

v

he

v

v

v

v

he

v

v

v

v

he

K

56

56

59

59

57

58

52

59

60

57

60

Vekt

(54)

R De Oliveira

N De Souza

JE Neuroth

C Lopez

S Karlsson

T Smith

F Olsson

E Chaves

D Patil

O Wilson

F Salvador

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Erichsen

K Arnesen

J Fretheim

C Slettemark

T Langvad

D Smith

A Karlsen

H Soma

A De Mora

K Swartling

H Soma

J Bjørnsen

Trenere/Eiere

Point Men

Inger Skrede

Stall HPG

Stall Exit

Stall Fellow

David Smith

Cold Fact

Heavenly Spleis

Annie de Mora

Kjell Erik Swartling

Stallkroen

Helen Nilsen

Won by 1,0-1,0-neck-0,75-0,75-2,5-0,75-7,0-2,75-0,75 lengths.

1730 gr  IVANOVA LØP ca kl 21.15 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150602 3-årige minus 15,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 350 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  11 Juni 2015

7

9

3

8

12

1

5

2

7

11

10

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Point Men Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 4-9 Odds : 112,45
V65 løp 2-7. Rett rad 3-3-5-7-4-9 1 rader med 6 rette gir 478.456 kr. 47 rader med 5 rette gir 8.113 kr. 

Vinner (9)  Odds: 6,18     Plass (9-3-8)  Odds: 2,78 - 5,53 - 3,86     DUO (9-3)  Odds: 94,92     TRIPPEL (9-3-8)  Odds: 827,02     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 183

 4 603

 28 126

 46 487

 

 133 153

 33 412

 200 906

 204 480

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 103 399  571 951Totalt

277.386
1.249.073

DD :
V65 :

2.098.410Totalomsetning :


